[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.12.2024                                                                                                                                 № 1050
О включении имущества в казну муниципального образования                                         «Колпашевское городское поселение»

В соответствии со статьей 14 Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденного решением Совета Колпашевского городского поселения от 28 февраля 2012 года № 8, на основании служебной записки   начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности,  главного бухгалтера  Шандра О.Н.  от   25 декабря 2024 года  №38

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить в казну муниципального образования «Колпашевское городское поселение» имущество согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Муниципальному казенному учреждению «Имущество» осуществить мероприятия, указанные в пункте 1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
4. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального казённого учреждения «Имущество» Подшивалова А.А.
	И.о. Главы Колпашевского
городского поселения
	А.А.Чуков

А.А.Подшивалов

5 24 92

Приложение к постановлению
Администрации Колпашевского
городского поселения
от 27.12.2024 № 1050
Перечень имущества, подлежащего включению в казну
муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
	№
п/п
	Наименование
	Количество (шт)
	Сумма
(руб)

	1
	Мотив «Парад звезд» на опору освещения, на мет.раме. Размер 200см*85см.220V. 30W. цвет: белый, синий, красный, золотой
	12
	246 000,00

	2
	Гирлянда уличная «Дюралайт» Светодинамика при использовании с контролером. В бухте 100 м. Трехпроводный, круглый, диаметр 13 мм, 36 светодиодный на метре (Сетевой шнур для Дюралайта 20 шт. в составе)
	2
	83 000,00

	                                                                                                     Итого:
	329 000,00